

Příloha č. 1 objednávky č. 22_OBJ/00722 k Rámcové dohodě ze dne 14.6.2019

DODAVATEL:	MEDEA, a.s. Mikuleckého 1311/8, 147 00 Praha 4 IČ: 25130013
OBJEDNATEL:	Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice IČ: 47672234



PRVOZADAVATEL:	Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
NÁZEV KAMPANĚ:	ČPZP_OOH 9/2022_MHD města - DZ
MEDIAMI X	OOH aktivity

DODAVATEL	TERMÍN	NOSIČ	ROZMER S*V (cm)	UMÍSTĚNÍ	POČET	MEDIA BRUTTO / 1 Kč	MEDIA BRUTTO POHĚTA / CELKEM	SLEVY	MEDIA NETTO	DODATEČNÁ SLEVA	MEDIA NETTO NETTO		
Mobilboard	1.9.-28.9.2022	MB Poster	A2	Karlovy Vary	20	-	14 167 Kč	40%	5 667 Kč	8 500,20 Kč	10%	850 Kč	7 650 Kč
Mobilboard	1.9.-28.9.2022	MB Poster	A2	Sokolov	40	-	28 334 Kč	40%	11 334 Kč	17 000,40 Kč	10%	1 700 Kč	15 300 Kč
Mobilboard	1.9.-28.9.2022	MB Poster	A2	Chomutov	10	-	7 083 Kč	40%	2 833 Kč	4 249,80 Kč	10%	425 Kč	3 825 Kč
Mobilboard	1.9.-28.9.2022	MB Poster	A2	Děčín	40	-	28 334 Kč	40%	11 334 Kč	17 000,40 Kč	10%	1 700 Kč	15 300 Kč
Mobilboard	1.9.-28.9.2022	MB Poster	A2	Tábor	30	-	21 250 Kč	40%	8 500 Kč	12 750,00 Kč	10%	1 275 Kč	11 475 Kč
Mobilboard	1.9.-28.9.2022	MB Poster	80 x 30	Beroun	20	-	21 666 Kč	40%	8 666 Kč	12 999,60 Kč	10%	1 300 Kč	11 700 Kč
Mobilboard	1.9.-28.9.2022	Zadní okno		Kutná Hora	2	-	15 400 Kč	40%	6 160 Kč	9 240,00 Kč	10%	924 Kč	8 316 Kč
Mobilboard	1.9.-28.9.2022	Zadní okno		Čáslav	2	-	15 400 Kč	40%	6 160 Kč	9 240,00 Kč	10%	924 Kč	8 316 Kč
CELKEM					164		151 634 Kč		60 654 Kč	90 980 Kč		9 098 Kč	81 882 Kč

TYP MÉDIA	TEXT POSKYTNUTÉ SLUŽBY	DATUM SLUŽBY	POČET	ZAKLADNÍ CENA	DPH	FAKTURACE
A2 plakativ	produkcce, instalace, odstranění	1.9.2022	140	32 300,00 Kč	6 783,00 Kč	39 083,00 Kč
MB poster 80 x 30	produkcce, instalace, odstranění	1.9.2022	20	9 000,00 Kč		
Zadní okno	produkcce, instalace, odstranění	1.9.2022	4	20 000,00 Kč		
CELKEM				61 300,00 Kč	6 783,00 Kč	39 083,00 Kč

MEDIA BRUTTO BRUTTO	151 634 Kč
MEDIA NETTO NETTO	81 882 Kč
FEE AGENTURY 1,00%	819 Kč
SLUŽBY SPOJENÉ S REALIZACÍ ZAKÁZKY	32 300 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	115 001 Kč
DPH 21%	24 150 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	139 151 Kč

produkcce, instalace

